
 

 

 

 

 

 

 

             Restaurant lemur    
 

KUCHAŘ / ČÍŠNÍK / SERVÍRKA  
 
OČEKÁVÁME: 

aktivní přístup a zodpovědnost 
vysoké pracovní nasazení a odolnost vůči stresu  
zkušenost v oboru uvítáme 
schopnost týmové spolupráce 

 

NÁPLŇ PRÁCE: 
směnný provoz na středisku dle dohody 
zodpovědnost za přebrané zboží 
příprava měsíčních inventur 

 

NABÍZÍME: 
netradiční pracovní prostředí 
maximální možnost seberealizace 
mzda 15 000 – 25 000 Kč + osobní ohodnocení 
možnost zajištění ubytování v blízkosti zoo, případně v areálu  
zázemí stabilní firmy s 20 ti letou historií 
 

provoz@safarigastro.cz / mobil: 777 667 066 / www.safarigastro.cz 
 
 
 
 

 

mailto:provoz@safarigastro.cz
http://www.safarigastro.cz/


 

 

 

 

 

 
 
 

           Restaurant lemur    

 
 

  Vážení kolegové z oboru, (případně i vy, kteří ho chcete zkusit) 
 

 chtěli bychom vás informovat před tím, než k nám nastoupíte o našich plánech …  
V souvislosti se zvyšující se návštěvností našeho areálu a nárůstu ubytovacích kapacit jsme  
se rozhodli pro zásadní investici do stávajícího Restaurantu Lemur, který se nachází vedle  
hlavního vchodu do naší zoo.  
Restaurant funguje od roku 1999, ale budova je pouze přízemní. V termínu 9/2017–4/2018 
plánujeme celou budovu od hlavního vchodu až po Hotel Safari Lodge „zvednout o štok“  
a do těchto prostor umístit následující provozy:  
 
- velkokapacitní kuchyň na „naše domácí“ jídla, těsta, těstoviny, pečivo a dezerty  

- Safari pivovar s unikátní kolekcí pivních speciálů  

- salónek s výhledem na „lemuří ostrov“ s kapacitou 80 míst  

- malé wellness s lázní pro pár, relaxačními lůžky, infra-saunou a masážním stolem  

- kongresový sál s kapacitou až 120 míst  
    

(v letní sezóně může tento prostor sloužit jako hlídaný dětský koutek)  
 

 

Těšíme se na vás v našem týmu a v novém prostředí! 
 

 

 

           
      


